lium cernit plorantem: cui catus, aut hecatum
absconditur: pari cum illo dolore aetius affli-
gitur.

Considera vitum hoc faciurus sit, quando loqui-
dem dum plorare potuit, realiter est lachrimatus.
Decastationem civitatis sue defleuit: & amicum
sum mortuum, fovereque tristes: Ecce quomodo
amat eum. O amans animatum ferentissime,
quam hoc certum est, quod quedam ancilla tua
dixit, que probè tuam i. ouerat conditio em, au-
gusti ipsa afflita gravioribus: Non desistatis in Tob. 3, 25.
perdiciens nos, semitam optatissimam per VIII:
hoc mare profundissimum illi percurserunt: ve. Iudeorū
num tam alij, non habebant odorum, iniuria in Chri-
stum, & malitiarum in Christum ut speluncam ita rabies:
excedunt: venti erant hi furiosi, & portentos-
simi ad excitandas tempestates, saevores illis, quos
vi fabulabantur Gentiles, Neptunus in auctro h. o.
concluserat: etenim hoc mare pernauigant iace-
nientiæ tempestate, & iam ad sidera accolluntur,
iam ad ima deprimitur tubari sensibus, & ma-
rina nauis ascendunt absorpsi: Ascendunt usque
ad celos & descendunt usque ad abyssos: anima co- Ps. 106, 6.
rum in malis tabescet. O quam eleganter illos IX..
describit Evangelista (sua numis) hac tempestate: Peruersa
iactatos dicensque: Non poterat hic qui age coram de-
ruit oculos eaci nosti facere ut hic non moreretur, Christi fle
Cedunt illi Christum flere ob defectum potella turatio-
nis, quia mortis non possit incommode reparare: Ascendunt usque ad celos, cum conficiunt
quod aperuit oculos coeci nati, & continuo del-
endent usque ad abyssum mortis, dum credunt
quod eo vique Christi non extenderat potentia.

Quam grauerit contabescunt in malis iugis
D. Chrysostomus, illos attende, quan' o Domi-
nus eccecum illum illuminavit, quoniam non studio-
laborant, ut mitaculi nego: t. v. titulam, tot Con-
siliis, tot examiniis, tot processibus, id quod
tunc factum negabant, ei quod in Christi cer-
tenuerat hoc honorem redundare, illud nunc ipsi
confident: q. ia suo iudicante hoc ferire pro-
polior: quatenus probent Christum non esse
Deum, ex eo quod limitata haberet potestatem,
& si in illo potuerit, in hoc non poterat: hac
etenim perpetua fuit cotum cum Christo con-
tentio, ut diximus, quando illos Dominus ut
prauam & peruerlam proferens generationem
ecce quones sursum & deorum perueri illi
descendunt & ascendunt Naucleri proprie ma-
litiae tempestate iactati: ex eo enim quod iu-
dican Christum mitaculum hoc non posse fa-
cere, refutando Lazarum, electe volent
illud de exco mato non debuisse verum esse: